



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Dzień Dziecka w Mławie

Publikowane od

04.06.2009 00:00:00

Publikowane do

04.07.2009 00:00:00



II Festiwal Form Artystycznych „Dzieci- Dzieciom”, to atrakcyjna propozycja dla najmłodszych, która na stałe wpisała się w obchody Międzynarodowego Dnia Dziecka

w naszym mieście. 31 maja imprezy z tej okazji odbywały się w miejskim parku, w sali kina MDK oraz na Starym Rynku. Słoneczna pogoda, która towarzyszyła artystycznym zmaganiom

w parku, zgromadziła rzesze najmłodszych pociech, rodziców i dziadków, którzy tłumnie uczestniczyli w zabawach, etiudach teatralnych, konkursach poetyckich, plastycznych, sportowych

i szachowych. Żywe zainteresowanie dzieci wzbudził barwnie ubrany kłown Gogo oraz uroczę dwie kosmitki Fifi i Bibi ze świeącymi kosmicznymi czułkami.

Dostarczyli oni bawiącym się

w parku dzieciom wiele uciechy, a rodzice uwieczniali te chwile na rodzinnych zdjęciach.

Ogromną radość sprawiły też IX Konfrontacje Taneczne z udziałem dzieci i młodzieży m.in. z: Pułtуска, Ostrołęki, Przasnysza, Grodziska Mazowieckiego. Jedną z jurerek była finalistka I edycji „You Can Dance” Diana „Sasza” Staniszevska.

Zespoły nie tylko tańczyły na scenie ale również w kąpieli ze strażackiej piany. To była niezwykła atrakcja. Wieczorem pomimo deszczu dzieci obejrzały bajkę plenerową pt. „Złoty smok z promienistej krainy”, a młodzież bawiła się przy rockowej muzyce zespołu „Skyscream”

z Olsztyna.

Organizatorzy obchodów Dnia Dziecka: Burmistrz Miasta Mławy, Miejski Dom Kultury, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Stowarzyszenie „Pogodny Uśmiech” oraz Stowarzyszenie „Roszada” nie mieli wątpliwości, że spontaniczny i żywiłowy udział dzieci to najlepsza nagroda.

Dziękujemy za pomoc wolontariuszom z Młodzieżowej Rady Miasta, harcerzom z II Przyparafialnej Koedukacyjnej Drużyny Wielopoziomowej „Sokoły” oraz za rzeczowe wsparcie sponsorów na loterię fantową, z której skorzystało ponad 1200 dzieci.



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/dzien-dziecka-w-mlawie-1>